○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
貴社新製品「携帯電話○○○」について

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　さて、先般貴社より発売されました携帯電話「○○○○○」につきまして、端末部分の構造が、弊社携帯電話「●●●●●」と同一のものであることが判明いたしました。

　弊社ではすでに、同部分への特許権（第999号）を有しております。したがいまして、貴社商品は弊社の権利を侵害していることになります。このように権利の侵害が明白となっておりますので、貴社におかれましては、同製品の製造および販売をただちに中止していただくことが良策かと存じます。

　つきましては至急ご調査のうえ、すみやかに適切な対応をしていただきますよう、よろしくお願いいたします。

　取り急ぎ、書面にてご通知まで。

敬具